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Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 19.95 200800012 19.12
2. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 NT 200900070 24.08
3. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 27.84 200800044 24.68
4. Fay Boxum ZVZwartsluis 26.80 200900060 25.61
5. Hanna Bakker ZVZwartsluis 32.32 200900028 30.77
6. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 34.10 200900062 34.70

AFGEM Renske Oving ZVZwartsluis 31.05 200800430

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diede Veld ZVZwartsluis 24.40 200800011 24.12
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 29.10 200800025 25.12
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 NT 200900023 1:12.80

AFGEM Tom Hoekstra ZVZwartsluis 33.96 200800287

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kyana Seibert Zcu'78 55.25 200700822 44.61
2. Malon Hermans Steenwijk 1934 48.45 200600010 44.69
3. Naomi Bakker Zcu'78 49.46 200601986 46.00
4. Willemijn Hoekstra Zcu'78 51.78 200600794 49.57
5. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:00.19 200700500 53.44
6. Bertine de Boer Zcu'78 NT 200700820 1:00.51
7. Desire van Slooten Zcu'78 1:09.18 200700818 1:01.75
8. Annika Noordhuis De Reestduikers 1:05.30 200600698 1:05.81

DIS Yalina Visscher De Reestduikers NT 200700714
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Sara de Vries Zcu'78 55.61 200602364
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Brouwer ZVZwartsluis 50.94 200601413 43.94
2. Frederik Kramer Zcu'78 48.81 200600519 44.68
3. Salo Veld ZVZwartsluis 54.14 200600641 52.84

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis 55.38 200402494 41.55
2. Amber Benning De Reestduikers 45.19 200400456 41.81
3. Elke Koomans De Reestduikers 47.99 200402982 43.85
4. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 48.74 200500212 44.80
5. Fleur Gnodde Zcu'78 1:07.25 200502930 1:14.04
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 49.19 200501663 39.92
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 41.25 200500373 40.50
3. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 43.97 200500247 43.04
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 41.38 200500003 43.23
5. Romke Klijnstra De Reestduikers 45.91 200401515 44.39
6. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 50.40 200500953 44.79

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:12.16 200302708 1:11.14
2. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:14.28 200202870 1:14.31
3. Robin Pekel De Reestduikers 1:20.25 200300226 1:18.36
4. Harriët Rave Deltasteur 1:19.62 200200872 1:20.68
5. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:25.46 200200146 1:21.57
6. Sanne Anker Zcu'78 1:25.98 200203252 1:22.65
7. Nika Dekker Steenwijk 1934 1:27.19 200302722 1:23.22
8. Rosalie Blauw De Reestduikers 1:26.75 200301058 1:26.74
9. Alicia van Slooten Zcu'78 1:29.39 200202574 1:26.79

10. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 1:28.84 200301878 1:28.48
11. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:34.55 200301784 1:31.56
12. Sterre Roescher De Reestduikers 1:32.13 200201050 1:32.20
13. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:36.95 200300102 1:34.55
14. Dianka Bakker Zcu'78 NT 200300920 1:39.14
15. Iris Treur ZVZwartsluis 2:12.17 200205616 1:41.55

AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers NT 200204844
AFGEM Kim Oosterveen De Reestduikers NT 200204484

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1:17.50 200300063 1:12.01
2. Sam Vergunst Deltasteur 1:15.95 200301615 1:15.88
3. Jeroen Smit Deltasteur 1:18.50 200200031 1:18.49
4. Ruben Hoeve Deltasteur 1:27.74 200302179 1:29.16
5. Lukas Ras Zcu'78 NT 200301415 1:30.31
6. Riekelt Woord Zcu'78 1:41.60 200201049 1:33.68
7. Damian van der Nat Deltasteur 1:35.42 200301813 1:36.26
8. Jesse Hakvoort Zcu'78 NT 200201417 1:39.44

AFGEM Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1:37.31 200301473

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Maud Heldoorn Deltasteur 1:13.06 200000564 1:10.65
2. Thirza Bollema Deltasteur 1:16.15 200003322 1:16.34 FJ 1
3. Demi Huismans ZVZwartsluis 1:15.79 200002246 1:16.34 FJ 2
4. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:20.81 200003016 1:18.36
5. Maaike Klijnstra De Reestduikers NT 200005412 1:22.02
6. Marthe Broos De Reestduikers NT 200101886 1:23.99
7. Stefanie Leuninge De Reestduikers 1:25.60 200101086 1:24.11
8. Jannie Ras Zcu'78 1:29.74 200000628 1:29.54
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Senioren 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:04.15 199900840 1:03.12
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:07.01 199900926 1:06.92
3. Randi Dekker Steenwijk 1934 1:08.80 199900842 1:07.44
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:08.06 199800166 1:10.07
5. Eline Kasper Deltasteur 1:13.34 199901516 1:14.89
6. Desiree Rave Deltasteur 1:12.12 199900610 1:17.37

AFGEM Melissa Leuninge De Reestduikers 1:37.79 199804534
AFGEM Eliza van der Werf Steenwijk 1934 1:10.35 199900728

Senioren

1. Nienke Fuite Deltasteur 1:14.62 199501352 1:13.03
2. Cynthia Groen Steenwijk 1934 NT 199701060 1:19.54

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:01.38 200000269 1:01.88
2. Nick Holtrust Deltasteur 1:11.24 200002063 1:08.62
3. Michiel Smit Deltasteur NT 200000913 1:14.67
4. Bertus Bakker Zcu'78 1:46.10 200102679 1:29.02
5. Matthias Kaptijn Zcu'78 NT 200005495 1:29.48
6. Harm Bakker Zcu'78 1:49.45 200102681 1:29.61

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 1:02.22 199900763 1:03.91
2. Robert Jansema ZVZwartsluis 1:11.98 199900309 1:08.02
3. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 1:12.74 199801675 1:09.88
4. Hessel Kramer Zcu'78 2:02.32 199901537 1:10.72
5. Evan Hakvoort Zcu'78 1:19.48 199900917 1:18.95

Senioren 1 en ouder

1. Stefan Meun-Visser Zcu'78 1:02.81 198001029 1:05.04
2. Tom de Lange Deltasteur 1:07.01 199300303 1:06.92
3. Berry Gaasbeek Deltasteur 1:10.51 198801047 1:12.63
4. Sander de Velde Deltasteur 1:17.46 198302165 1:14.73

AFGEM Anco de Munnik Deltasteur 1:03.67 198902221
AFGEM Joeri Schutte Deltasteur NT 199102075

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 22.54 200800012 23.51
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 27.80 200900060 27.23
3. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 27.50 200900070 27.91
4. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 29.38 200800044 33.00
5. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 40.63 200900062 37.24
6. Hanna Bakker ZVZwartsluis 38.56 200900028 40.37

AFGEM Renske Oving ZVZwartsluis 36.30 200800430
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Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diede Veld ZVZwartsluis 28.66 200800011 28.86
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 31.20 200800025 30.31
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 49.94 200900023 49.41

AFGEM Tom Hoekstra ZVZwartsluis 36.12 200800287

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Malon Hermans Steenwijk 1934 53.10 200600010 52.10
2. Naomi Bakker Zcu'78 50.20 200601986 55.23
3. Kyana Seibert Zcu'78 NT 200700822 55.75
4. Willemijn Hoekstra Zcu'78 55.13 200600794 56.60
5. Sara de Vries Zcu'78 54.65 200602364 57.43
6. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700500 1:01.67
7. Desire van Slooten Zcu'78 59.94 200700818 1:03.99
8. Annika Noordhuis De Reestduikers 1:10.21 200600698 1:15.57

DIS Yalina Visscher De Reestduikers NT 200700714
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bertine de Boer Zcu'78 1:04.02 200700820
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Kramer Zcu'78 54.67 200600519 54.46

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elke Koomans De Reestduikers 25.19 200402982 26.76
2. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 28.05 200500212 28.65
3. Fleur Gnodde Zcu'78 35.32 200502930 43.88

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amber Benning De Reestduikers 56.83 200400456 54.16
2. Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis 1:05.20 200402494 1:01.34

Programmanr. 17 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Brouwer ZVZwartsluis 28.05 200601413 22.03
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 30.32 200500003 23.05
3. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 24.76 200500373 23.60
4. Romke Klijnstra De Reestduikers 30.39 200401515 27.34
5. Salo Veld ZVZwartsluis NT 200600641 32.66

DIS Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 38.59 200500953
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen achter elkaar zonder armslag).
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 1:00.31 200500247 56.67
2. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 1:00.27 200501663 57.22

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 44.42 200302708 40.01
2. Rosalie Blauw De Reestduikers 44.35 200301058 41.23
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 45.42 200202870 42.15
4. Robin Pekel De Reestduikers 47.83 200300226 44.16
5. Harriët Rave Deltasteur 46.88 200200872 44.92
6. Alicia van Slooten Zcu'78 45.25 200202574 45.50
7. Sanne Anker Zcu'78 46.87 200203252 46.27
8. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 44.89 200200146 47.05
9. Sterre Roescher De Reestduikers 49.86 200201050 48.88

10. Dianka Bakker Zcu'78 56.60 200300920 49.42
11. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 50.09 200300102 49.50
12. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 49.34 200301878 49.70 FJ 1
13. Nika Dekker Steenwijk 1934 50.44 200302722 49.70 FJ 2
14. Iris Treur ZVZwartsluis NT 200205616 50.74
15. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 52.78 200301784 51.05

AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers 52.64 200204844
AFGEM Kim Oosterveen De Reestduikers 55.20 200204484

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam Vergunst Deltasteur 45.72 200301615 41.92
2. Lukas Ras Zcu'78 46.73 200301415 44.74
3. Jeroen Smit Deltasteur 47.86 200200031 44.99
4. Ruben Hoeve Deltasteur 50.90 200302179 47.67
5. Jesse Hakvoort Zcu'78 53.84 200201417 48.32
6. Damian van der Nat Deltasteur 47.81 200301813 50.72
7. Riekelt Woord Zcu'78 54.60 200201049 53.34

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 38.84 200300063
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 54.86 200301473

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Maud Heldoorn Deltasteur 38.43 200000564 38.65
2. Jannie Ras Zcu'78 42.11 200000628 41.39
3. Thirza Bollema Deltasteur 43.02 200003322 42.31
4. Stefanie Leuninge De Reestduikers 42.26 200101086 42.40
5. Marthe Broos De Reestduikers NT 200101886 44.17
6. Maaike Klijnstra De Reestduikers 49.42 200005412 44.55
7. Demi Huismans ZVZwartsluis 43.27 200002246 44.70
8. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 52.51 200003016 50.56
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Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en 2

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 34.11 199900926 33.95
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 35.02 199900840 33.98
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.39 199800166 36.45
4. Randi Dekker Steenwijk 1934 35.11 199900842 36.98
5. Eline Kasper Deltasteur 38.77 199901516 38.95
6. Desiree Rave Deltasteur 45.17 199900610 44.02

AFGEM Melissa Leuninge De Reestduikers NT 199804534
AFGEM Eliza van der Werf Steenwijk 1934 34.64 199900728

Senioren

1. Nienke Fuite Deltasteur 38.75 199501352 36.13
2. Cynthia Groen Steenwijk 1934 NT 199701060 41.05

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
28-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 33.27 200000269 32.72
2. Nick Holtrust Deltasteur 40.98 200002063 39.38
3. Matthias Kaptijn Zcu'78 59.17 200005495 48.49
4. Harm Bakker Zcu'78 51.10 200102681 52.32
5. Michiel Smit Deltasteur 58.54 200000913 55.55

DIS Bertus Bakker Zcu'78 50.39 200102679
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 30.80 199900763 30.73
2. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 39.59 199801675 38.39
3. Hessel Kramer Zcu'78 41.16 199901537 38.56
4. Robert Jansema ZVZwartsluis 42.59 199900309 43.64
5. Evan Hakvoort Zcu'78 42.13 199900917 44.52

Senioren 1 en ouder

1. Stefan Meun-Visser Zcu'78 31.23 198001029 32.01
2. Berry Gaasbeek Deltasteur 38.04 198801047 37.20
3. Tom de Lange Deltasteur 37.46 199300303 38.48
4. Sander de Velde Deltasteur 39.85 198302165 40.44

AFGEM Anco de Munnik Deltasteur 31.80 198902221
AFGEM Joeri Schutte Deltasteur 33.65 199102075


